SIDADES DA FARMÁCIA DO HOSPITAL MUNICIPAL MARIA DOS SANTOS BASTOS DE VICENTINA, 
MS, conforme condições, quantidades e. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: TOLESUL 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (35959514000153) com o lote 13 no valor de R$ 1.030,00 
(um mil e trinta reais), lote 15 no valor de R$ 2.902,00 (dois mil e novecentos e dois reais), lote 22 no valor de R$ 
6.200,00 (seis mil e duzentos reais), lote 23 no valor de R$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais), lote 33 no valor 
de R$ 1.920,00 (um mil e novecentos e vinte reais), lote 38 no valor de R$ 84,00 (oitenta e quatro reais), lote 55 no 
valor de R$ 1.365,00 (um mil e trezentos e sessenta e cinco reais), lote 56 no valor de R$ 3.950,00 (três mil e nove-
centos e cinquenta reais), lote 58 no valor de R$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais), lote 60 no valor de R$ 
3.880,00 (três mil e oitocentos e oitenta reais), lote 63 no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), lote 68 
no valor de R$ 4.950,00 (quatro mil e novecentos e cinquenta reais), lote 72 no valor de R$ 780,00 (setecentos e 
oitenta reais), lote 73 no valor de R$ 1.095,00 (um mil e noventa e cinco reais), lote 88 no valor de R$ 654,00 (seis-
centos e cinquenta e quatro reais), lote 93 no valor de R$ 3.650,00 (três mil e seiscentos e cinquenta reais), lote 99 
no valor de R$ 412,00 (quatrocentos e doze reais), lote 116 no valor de R$ 1.865,00 (um mil e oitocentos e sessen-
ta e cinco reais) e lote 143 no valor de R$ 1.649,00 (um mil e seiscentos e quarenta e nove reais) e SSZ DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (49648233000194) com o lote 49 no valor de R$ 1.210,00 (um mil e 
duzentos e dez reais), lote 81 no valor de R$ 472,00 (quatrocentos e setenta e dois reais), lote 86 no valor de R$ 
264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais) e lote 126 no valor de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais) e CROS-
MEDICA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (11606767000185) com o lote 32 no valor de 
R$ 6.640,00 (seis mil e seiscentos e quarenta reais) e lote 45 no valor de R$ 4.347,00 (quatro mil e trezentos e qua-
renta e sete reais) e CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI  (11215901000117) com o lote 48 no valor de R$ 
3.320,00 (três mil e trezentos e vinte reais), lote 53 no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais), lote 57 no valor de R$ 
400,00 (quatrocentos reais), lote 113 no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) e lote 139 no valor de R$ 
1.800,00 (um mil e oitocentos reais) e CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODU-
TOS HOSPITALARES EIRELI (12418191000195) com o lote 35 no valor de R$ 1.680,00 (um mil e seiscentos 
e oitenta reais), lote 62 no valor de R$ 3.490,00 (três mil e quatrocentos e noventa reais), lote 92 no valor de R$ 
1.310,00 (um mil e trezentos e dez reais) e lote 94 no valor de R$ 2.280,00 (dois mil e duzentos e oitenta reais) 
e DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA (25279552000101) com o lote 12 no valor de R$ 
488,00 (quatrocentos e oitenta e oito reais), lote 19 no valor de R$ 19,00 (dezenove reais), lote 20 no valor de R$ 
264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais), lote 51 no valor de R$ 196,00 (cento e noventa e seis reais), lote 84 no 
valor de R$ 5.256,00 (cinco mil e duzentos e cinquenta e seis reais), lote 103 no valor de R$ 502,00 (quinhentos e 
dois reais), lote 104 no valor de R$ 4.495,00 (quatro mil e quatrocentos e noventa e cinco reais), lote 111 no valor 
de R$ 323,00 (trezentos e vinte e três reais), lote 124 no valor de R$ 192,00 (cento e noventa e dois reais), lote 127